
選手 ( 41 ・ 34 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 37 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 41 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 38 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 38 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 36 )

選手 ( 44 ・ 38 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 44 ・ 39 )

選手 ( 43 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 42 )

選手 ( 40 ・ 43 )

選手 ( 46 ・ 38 )

上林　正法

久保田　隆一

株式会社　キーエンス

秋田工業

重本　貴秋〇

トヨタ自動車

小川　健〇

イークルーズ

早川　佳孝
80

越野　雄一〇

ケージテクニカル

株式会社ベルピース

79
濱田　学

81
田ノ上　孝司

トヨタ自動車 株式会社

75
梶田　脩真

株式会社　ヨシダ

積水化学工業 株式会社

96名参加　    グリーン：10.8フィート　天気：曇り時々晴れ　気温：9℃　Par：72

83

80

9位

21位

83

23位

83

22位

83

19位

83

17位

82

16位

82

18位

8215位

82

12位

25位

81

10位

81
井上　陽二

81

NSSOL

佐藤　義武

20位
廣瀬　翔

82
横田　稔〇

自営

後藤　優

三菱電機グループ
81

6位

中根　純〇

名古屋市役所

松岡　英志

山本　大地

山栄金属

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

藤本　太亮〇

7位

8位

81

11位

株式会社SPAILGIKEN

音田　和則〇

2位

1位

75
桂川 　博行

13位

柴谷　敏文〇

三菱重工
3位

78

5位

豊田自動織機

合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名

76

順位

OTICS

株式会社キーエンス

松浦　瑞樹

株式会社ワーク柴田ヒューマン
24位

84

佐藤設備

北村　幸司〇

敷島製パン株式会社

相澤　直哉

木下　光明〇

木下電機 株式会社
4位

79

山梨大学医学部麻酔科

14位

PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権
全日本大会 結果

【202６年２月７日（土）ウッドフレンズ森林公園ゴルフ場 西コース】



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 45 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 39 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 43 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 38 ・ 47 )

選手 ( 47 ・ 39 )

選手 ( 47 ・ 39 )

選手 ( 45 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 44 )

選手 ( 40 ・ 46 )

選手 ( 51 ・ 36 )

選手 ( 47 ・ 40 )

選手 ( 45 ・ 42 )

選手 ( 44 ・ 43 )

選手 ( 43 ・ 44 )

選手 ( 42 ・ 45 )

選手 ( 41 ・ 46 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 45 ・ 43 )

選手 ( 43 ・ 45 )

選手 ( 44 ・ 45 )

筒井　宏和

トヨタ紡織株式会社

85

自営業

山田　蓮介

関西電力送配電　株式会社

川崎重工業株式会社

西森金属 株式会社

33位

34位

85

38位

86

86
加藤　通臣

中電ＰＧ

三木 孝一郎

加藤　健治

トヨタ自動車

86
小池　誠之

川重岐阜エンジニアリング

中垣　賢一

86
大橋 博行

有限会社 やましん

三尾　秀也

ジャペル株式会社

85
加藤　範也

28位

30位

86

31位

27位

85

32位

84
平川　守道

株式会社ユー・エス・エス

85

85
川野　佑馬

瀧尻　博史〇

85
小松　夏樹

日通

88
西森　正憲

87
西田　一臣

ダイドー株式会社

86
山口　和宏

株式会社アースワン

87

8529位

山梨大学医学部附属病院

有限会社修理屋

26位
村上 恒仁

丸武住建株式会社
84

43位

87
判治　英敏〇

OTICS

37位

35位

36位

40位

41位

42位

ダンファ工業
39位

古川　一登〇

株式会社NIPPO
44位

45位

87
辰巳　晃人

87
松永　和也

親和建設㈱

87
石原 忍

株式会社コプロテクノロジー

46位

47位

87
芝原　秀雄

自営業

公務員

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026　中部地区決勝大会　出場権　獲得

48位

49位

88
東　肇

88
福田 ゆかり☆

株式会社豊田自動織機

50位

51位

トヨタ車体株式会社

89
大西　啓介

三重県松阪食肉公社
52位



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 43 ・ 46 )

選手 ( 50 ・ 40 )

選手 ( 50 ・ 40 )

選手 ( 49 ・ 41 )

選手 ( 48 ・ 42 )

選手 ( 50 ・ 41 )

選手 ( 45 ・ 46 )

選手 ( 42 ・ 49 )

選手 ( 47 ・ 45 )

選手 ( 43 ・ 49 )

選手 ( 53 ・ 40 )

選手 ( 51 ・ 42 )

選手 ( 50 ・ 43 )

選手 ( 49 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 47 )

選手 ( 50 ・ 44 )

選手 ( 47 ・ 47 )

選手 ( 44 ・ 50 )

選手 ( 53 ・ 42 )

選手 ( 51 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 49 )

選手 ( 46 ・ 49 )

選手 ( 52 ・ 44 )

選手 ( 50 ・ 46 )

選手 ( 49 ・ 47 )

選手 ( 48 ・ 48 )

選手 ( 50 ・ 47 )

選手 ( 57 ・ 41 )

選手 ( 52 ・ 46 )

川原　貴子☆

株式会社キソテック

矢作BL

株式会社菅原

公務員

株式会社 鈴木商館

団体職員

81位

97

98
松原　亨

東京海上日動火災保険

98

80位

柴田小学校
79位

55位 90
吉田　隼也

総合大雄会病院

56位

53位 89
永井　正裕〇

大和ハウス工業

90
大畠　舞☆

株式会社ヘリックスケアファーマ
54位

57位

90
早川 真紀子☆
株式会社寿々

90
中村　照文

トヨタ自動車

58位

59位

91
小石　雅明

自営

91
小木曽　由康

60位

61位

91
伊佐地　幸治

日本空調サービス株式会社

92
梶田　久晴

株式会社　Suzuki防水

62位

63位

92
蓑輪　裕康

株式会社　アースワン

93
日下部　 政貴

64位

65位

93
大倉　尚子☆
ニチイ学館

93
久野　基志〇

建材化工株式会社

66位

67位

93
西宮　大樹

トヨタ自動車株式会社

93
武澤　祐貴

68位

69位

94
田中 修二

株式会社タナカ

94
手島　大仁

株式会社ワイズクラック

70位

71位

94
窪田　博晃
株　半七

95
高橋　茂文

75位

72位

73位

95
吉田　惇文

西部医療センター

95
宮本 克馬

74位

ヤマハ発動機 株式会社

95
松本　久哉

大同特殊鋼株式会社

96
久武　将暢
鹿島建設

76位

96
大月　康司

96
西井　宏之

株式会社大東興業

96
山田　隆浩

78位

77位

大山　巌
クリーンリサイクル株式会社



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 53 ・ 46 )

選手 ( 53 ・ 46 )

選手 ( 48 ・ 51 )

選手 ( 46 ・ 53 )

選手 ( 54 ・ 46 )

選手 ( 51 ・ 50 )

選手 ( 49 ・ 52 )

選手 ( 49 ・ 52 )

選手 ( 58 ・ 45 )

選手 ( 51 ・ 53 )

選手 ( 57 ・ 50 )

選手 ( 58 ・ 50 )

選手 ( 57 ・ 55 )

選手 ( 0 ・ 0 )

選手 ( 0 ・ 0 )

同スコアの場合は、スタートホールに関係なく宝永コースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。

小川　正洋〇（棄権）

株式会社アイアンドキューアドバタイジング

藤原　充徳〇（棄権）

有限会社ウィズウェイスト名古屋

103
岩谷　享右

トヨタ自動車 株式会社

七ツ島建設株式会社
91位

88位

92位

90位

108
松落　沙耶香☆

94位

merci salon
93位

101
岡崎　紀男

有限会社 やましん

107
水野　将太郎

デンソー

104
船本　学

112
新実　駿介

新実応接セット

84位

85位

86位

87位

89位

82位
中部大学

今中　俊彦〇

99

100

99
水野　陽平

99
髙野 大介

株式会社飯田組

99

ストルアス
83位

堀田 結衣歩☆

公務員

野村　隼大

東海旅客鉄道 株式会社

101
斉藤　成康

大同特殊鋼　株式会社

101
池田　宏行〇

株式会社菅原


