



PGS全日本ビジネスゴルフアーズ選手権

全日本大会 結果

【2026年2月7日（土）ウッドフレンズ森林公园ゴルフ場 西コース】

96名参加 グリーン：10.8フィート 天気：曇り時々晴れ 気温：9°C Par：72

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
1位	75	梶田 優真 株式会社 ヨシダ	(41 • 34)
2位	75	桂川 博行 豊田自動織機	(38 • 37)
3位	76	柴谷 敏文〇 三菱重工	(39 • 37)
4位	78	木下 光明〇 木下電機 株式会社	(40 • 38)
5位	79	越野 雄一〇 ケージテクニカル	(41 • 38)
6位	79	濱田 学 株式会社SPAILGIKEN	(40 • 39)
7位	80	音田 和則〇 OTICS	(42 • 38)
8位	80	早川 佳孝 株式会社ベルピース	(39 • 41)
9位	81	中根 純〇 名古屋市役所	(43 • 38)
10位	81	松岡 英志 山梨大学医学部麻酔科	(42 • 39)
11位	81	井上 陽二 NSSOL	(41 • 40)
12位	81	田ノ上 孝司 トヨタ自動車 株式会社	(40 • 41)
13位	81	上林 正法 積水化学工業 株式会社	(40 • 41)
14位	81	後藤 優 三菱電機グループ	(39 • 42)
15位	82	藤本 太亮〇 キヤノンマーケティングジャパン株式会社	(46 • 36)
16位	82	山本 大地 山栄金属	(44 • 38)
17位	82	重本 貴秋〇 トヨタ自動車	(43 • 39)
18位	82	小川 健〇 イークルーズ	(42 • 40)
19位	82	横田 稔〇 自営	(40 • 42)
20位	83	廣瀬 翔 秋田工業	(44 • 39)
21位	83	佐藤 義武 佐藤設備	(43 • 40)
22位	83	北村 幸司〇 敷島製パン株式会社	(42 • 41)
23位	83	久保田 隆一 株式会社キーエンス	(41 • 42)
24位	83	松浦 瑞樹 株式会社ワーク柴田ヒューマン	(40 • 43)
25位	84	相澤 直哉 株式会社 キーエンス	(46 • 38)

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
26位	84	村上 恒仁 丸武住建株式会社	(45 • 39)
27位	84	平川 守道 株式会社ユー・エス・エス	(42 • 42)
28位	85	瀧尻 博史○ 自営業	(46 • 39)
29位	85	三尾 秀也 有限会社修理屋	(44 • 41)
30位	85	小松 夏樹 山梨大学医学部附属病院	(43 • 42)
31位	85	川野 佑馬 トヨタ紡織株式会社	(42 • 43)
32位	85	筒井 宏和 日通	(42 • 43)
33位	85	加藤 範也 川崎重工業株式会社	(41 • 44)
34位	85	山田 蓬介 関西電力送配電 株式会社	(41 • 44)
35位	85	加藤 健治 トヨタ自動車	(38 • 47)
36位	86	小池 誠之 川重岐阜エンジニアリング	(47 • 39)
37位	86	三木 孝一郎 ジャペル株式会社	(47 • 39)
38位	86	山口 和宏 株式会社アースワン	(45 • 41)
39位	86	中垣 賢一 ダンファ工業	(43 • 43)
40位	86	大橋 博行 有限会社 やましん	(42 • 44)
41位	86	加藤 通臣 中電PG	(40 • 46)
42位	87	判治 英敏○ OTICS	(51 • 36)
43位	87	西田 一臣 ダイドー株式会社	(47 • 40)
44位	87	古川 一登○ 株式会社NIPPO	(45 • 42)
以上、PGS全日本ビジネスゴルフーズ選手権2026 中部地区決勝大会 出場権 獲得			
45位	87	松永 和也 親和建設(株)	(44 • 43)
46位	87	芝原 秀雄 自営業	(43 • 44)
47位	87	辰巳 晃人 公務員	(42 • 45)
48位	87	石原 忍 株式会社コプロテクノロジー	(41 • 46)
49位	88	西森 正憲 西森金属 株式会社	(46 • 42)
50位	88	東 肇 トヨタ車体株式会社	(45 • 43)
51位	88	福田 ゆかり☆ 株式会社豊田自動織機	(43 • 45)
52位	89	大西 啓介 三重県松阪食肉公社	(44 • 45)

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
53位	89	永井 正裕○ 大和ハウス工業	(43 • 46)
54位	90	大富 舞☆ 株式会社ヘリックスケアファーマ	(50 • 40)
55位	90	吉田 雄也 総合大雄会病院	(50 • 40)
56位	90	早川 真紀子☆ 株式会社寿々	(49 • 41)
57位	90	中村 照文 トヨタ自動車	(48 • 42)
58位	91	小石 雅明 自営	(50 • 41)
59位	91	小木曾 由康 株式会社キソテック	(45 • 46)
60位	91	伊佐地 幸治 日本空調サービス株式会社	(42 • 49)
61位	92	梶田 久晴 株式会社 Suzuki防水	(47 • 45)
62位	92	蓑輪 裕康 株式会社 アースワン	(43 • 49)
63位	93	日下部 政貴 矢作BL	(53 • 40)
64位	93	大倉 尚子☆ 二チイ学館	(51 • 42)
65位	93	久野 基志○ 建材化工株式会社	(50 • 43)
66位	93	西宮 大樹 トヨタ自動車株式会社	(49 • 44)
67位	93	武澤 祐貴 株式会社菅原	(46 • 47)
68位	94	田中 修二 株式会社タナカ	(50 • 44)
69位	94	手島 大仁 株式会社ワイスクラック	(47 • 47)
70位	94	窪田 博晃 株 半七	(44 • 50)
71位	95	高橋 茂文 公務員	(53 • 42)
72位	95	吉田 悅文 西部医療センター	(51 • 44)
73位	95	宮本 克馬 ヤマハ発動機 株式会社	(46 • 49)
74位	95	松本 久哉 大同特殊鋼株式会社	(46 • 49)
75位	96	久武 将暢 鹿島建設	(52 • 44)
76位	96	西井 宏之 株式会社大東興業	(50 • 46)
77位	96	山田 隆浩 株式会社 鈴木商館	(49 • 47)
78位	96	大月 康司 団体職員	(48 • 48)
79位	97	川原 貴子☆ 柴田小学校	(50 • 47)
80位	98	松原 亨 東京海上日動火災保険	(57 • 41)
81位	98	大山 巖 クリーンリサイクル株式会社	(52 • 46)

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
82位	99	今中 俊彦○ 中部大学	(53 • 46)
83位	99	水野 陽平 ストルアス	(53 • 46)
84位	99	高野 大介 株式会社飯田組	(48 • 51)
85位	99	堀田 結衣歩☆ 公務員	(46 • 53)
86位	100	野村 隼大 東海旅客鉄道 株式会社	(54 • 46)
87位	101	斎藤 成康 大同特殊鋼 株式会社	(51 • 50)
88位	101	池田 宏行○ 株式会社菅原	(49 • 52)
89位	101	岡崎 紀男 有限会社 やましん	(49 • 52)
90位	103	岩谷 享右 トヨタ自動車 株式会社	(58 • 45)
91位	104	船本 学 七ツ島建設株式会社	(51 • 53)
92位	107	水野 将太郎 デンソー	(57 • 50)
93位	108	松落 沙耶香☆ merci salon	(58 • 50)
94位	112	新実 駿介 新実応接セット	(57 • 55)
		藤原 充徳○(棄権) 有限会社ウィズウェイスト名古屋	(0 • 0)
		小川 正洋○(棄権) 株式会社アイアンドキュアドバタイジング	(0 • 0)

同スコアの場合は、スタートホールに関係なく宝永コースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。